
第１学年 保護者の皆様へ 

令和元年１０月３０日 

大阪府立富田林高等学校 

校長  栗山 悟 

第１学年 コーラス・コンクールのご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素は本校の教育にご理解・

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 後期に入り、学習を一段と進めている中、現在はコーラスコンクールに向けて各クラス、

練習・準備に取り組んでおります。コンクール当日は、下記の要領で開催いたします。つ

きましては、保護者の方々のご観覧を心よりお待ちしております。なお、会場準備の都合

上、出席票を１１月７日（木）までに学級担任へご提出くださいますようお願い申しあげ

ます。 

 

記 

日時 ： 令和元年１１月１４日（木）午後１時５５分～午後３時３０分 

     （１時４５分開場） 

場所 ： 本校 体育館 

 

内容 ： 各クラスとも課題曲・自由曲の２曲を発表 

 

   ※ お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

切り取り線 

出 席 票 

 

  第１学年 コーラスコンクールを観覧します。 

 

 １年（  ）組（  ）番 

       生徒名（                 ） 

 

       保護者名（                 ） 

 

  ※なお、複数名でお越しの場合のみ、人数をご記入ください。（     ）名 


